щцр
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ
АВИАЦИИ (МГТУ ГА)»

КИРСАНОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ -
ФИЛИАЛ МГТУ ГА

П Р И К А З

«06» сентября 2019 г. г. Кирсанов № 130/к

О составе стипендиальной комиссии колледжа на 2019/2020 учебный год.

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки курсантов в Кирсановском авиационном
техническом колледже -  филиале федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Московский государственный технический университет
гражданской авиации» (МГТУ ГА):

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать стипендиальную комиссию на 2019/2020 учебный год в
следующем составе:

-  Пунт А.Е., директор —  председатель комиссии;
-  Косинич Н А ., заместитель директора по ВР и СВ —  зам.

председателя комиссии;
-  Помогов Н.М., старший воспитатель -  секретарь комиссии;
-  Карнаущенко Н.Н., заместитель директора по УМР;
-  Козырева С.А., главный бухгалтер;
-  Заказчикова Е.В., ведущий экономист;
-  Диев К.Э., воспитатель;
-  Добрынин Н.Н., воспитатель;
-  Корочкова Е.В., воспитатель;
-  Судоргина С.В., воспитатель;
-  Михайлов С.Н., воспитатель;
-  Кулик А.В., классный руководитель 10 учебной группы;
-  Курбанова И.В., классный руководитель 11 учебной группы;

Родина В.Н., классный руководитель 12 учебной группы;
Артимович М.И., классный руководитель 13 учебной группы;
Новосёльская Л.А., классный руководитель 14 учебной группы;
Корнева Т.В., классный руководитель 15 учебной группы;
Базыкина Н.В., классный руководитель 18 учебной группы;
Саблин А.В., классный руководитель 19 учебной группы;
Черемисин А.Н., классный руководитель 20 учебной группы;
Сальникова И.И., классный руководитель 21 учебной группы;
Саблина Т.А., классный руководитель 22 учебной группы;
Лебина Е.А., классный руководитель 23 учебной группы;
Махмудова Е.С., классный руководитель 24 учебной группы;
Кулаков Р.Г., классный руководитель 25 учебной группы;
Малинин Д.А., классный руководитель 27 учебной группы;
Курносова Т.А., классный руководитель 28 учебной группы;
Киселева Л.А., классный руководитель 29 учебной группы;
Коньков Ю.В., классный руководитель 31 учебной группы;
Попов Б.В., классный руководитель 32 учебной группы;
Колычева О.Н., классный руководитель 33 учебной группы;
Чиканов Ю.В., классный руководитель 34 учебной группы;
Шамов А.С., классный руководитель 35 учебная группа;
Чиканов С.Ю., классный руководитель 36 учебная группа;
Кузенкова Л.С., классный руководитель 37 учебной группы;
Витютина Е.А., классный руководитель 38 учебной группы;
Самодуров С.А., классный руководитель 39 учебной группы;
Махмудов Р.Ф.О., классный руководитель 40 учебной группы;
Дедова Л.В., классный руководитель 41 учебной группы;
Светлаков О.А., классный руководитель 42 учебной группы;
Карпов В.А., классный руководитель 43 учебной группы;
Харламова Ю.В., классный руководитель 44 учебной группы;
Подливалова А.А., классный руководитель 45 учебная группа;
Милохин С.В., классный руководитель 46 учебной группы;
Зорина О.В., классный руководитель 47 учебной группы;
Шишкина Е.Г., классный руководитель 49 учебной группы;
Колесников А.М., классный руководитель 50 учебной группы;
Кудрявцев А.М., курсант 10 учебной группы;
Хаванский С.О., курсант 11 учебной группы;
Балашов С.А., курсант 12 учебной группы;
Котельников Д.Р., курсант 13 учебной группы;
Ванин Д.Р., курсант 14 учебной группы;
Рожков Я.В., курсант 15 учебной группы;
Жеребцов А.П., курсант 18 учебной группы;
Шихарев В.Ю., курсант 19 учебной группы;

*

Медведев М.С., курсант 20 учебной группы;
Мазжилкин М.А., курсант 21 учебной группы;
Овчинников А.С., курсант 22 учебной группы;
Алтынников И.С., курсант 23 учебной группы;
Копылов М А ., курсант 24 учебной группы;
Кудинов К.В., курсант 25 учебной группы;
Калугин Р.А., курсант 27 учебной группы;
Литвинов Д.А., курсант 28 учебной группы;
Копырюлин Я.В., курсант 29 учебной группы;
Сухинин Н.А., курсант 31 учебной группы;
Садчиков Д.С., курсант 32 учебной группы;
Курбатов А.И., курсант 33 учебной группы;
Люлин А.Д., курсант 34 учебной группы;
Костомаров П.В., курсант 35 учебной группы;
Черабаев В.А., курсант 36 учебной группы;
Маслов А.Д., курсант 37 учебной группы;
Абдуллаева О.Ю., курсант 38 учебной группы;
Филиппов Д.В., курсант 39 учебной группы;
Давыдов А.М., курсант 40 учебной группы;
Кузнецов Д.А., курсант 41 учебной группы;
Кокоев З.Р., курсант 42 учебной группы;
Мигунов Н.А., курсант 43 учебной группы;
Кердяшев С.С., курсант 44 учебной группы;
Леванин А.А., курсант 45 учебной группы;
Вавилов Д.С., курсант 46 учебной группы;
Алымов Р.Е., курсант 47 учебной группы;
Вахрушев Д.С., курсант 49 учебной группы;
Крючин В.И., курсант 50 учебной группы.

Директор колледжа А.Е. Пунт